
директорМОБУ «му
ОГЛАСОВАН

тректор

aogSe:Ичн

КИЙЦО NQ4»

БеловК.Е. ТВЕРЖДАЮ
ц ¯ёкјфрфлО ”СТК”Генерал

ова Е.Г.
2025 г.

Десятидневноецикличное (вариативное) сбалансированноеменю бюджетногопитания о вв „раб'и обедов
для организации питания обучающихся7-11 лет в муниципальных образовательныхучреждтшяюВсеволожскогоpaiiona, стоимостью 164,00 руб., в том числе: молоко 16,00 руб.

День:

Неделя:

4 четверг

Пищевыевещества (г)
Год

(.сборник
а

втрак

2008

рец.

187

к/к

к/к

Приемпищи, наименование блюд

Каша ”Янтарная”(пшено, яблоко)

Молоко питьевое

Батонобогащенныймикронутриентами
за Завтрак
( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2011

«кгј*

2008

2008

70/2

73,01

336/03

21

335

29/04

430

к/к

Огурецсоленый(порционно)

Суповощнойсо сладким перцем

Бульонкуриныйс гренками
Рыба, запеченная по-онежски

Картофельноепюре
Компот из свежезамороженныхягод (ягодное

ассо ти

Чай с сахаром

Хлебржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса порции

230

200

70

500

60

200

200/10/10

90

150

200

200

30

730

5,3

19

0,48

4,6

9,5

15,9

3,1

0,2

0,2

26,23

45,23

ж

12,2

5

2,43

19,67

0,06

4,8

7,6

16,8

5,4

0,3

27,36

47,03

26,5

9,6

37,1

73,15

16,18

18,1

23,8

20,3

25,7

15

13,5

100,50

173,65

Энергетичес
кая ценность

(ккал)

271,3

108

196

575,3

7,8

147,9

171,6

280

174

105

60

66

780,70

1356

ого за Обед

гого за день

ведующийпроизводством



директорМОБУ«СОШ«М
СОГЛАСОВАНО

Директор

кийчи
лов К, УТВЕРЖДАЮ

ГенерчгьныйдиректорфО0”СТК”

тепажоваЕ.Г.

2025 г.

Двухнедельноецикличное (варијтивнбе)'сбалансированноеменю бюджетногопитания горячихзавтраков и
обедовдля организации питания обучающихся12 лет и старшев муниципальныхобразовательных

учрежденияхВсеволожскогорайона, стоимостью 161,00 руб.

День:

Неделя:

4 Четверг

Пищевыевещества (г)

Год Мя рец.изл.сборннка

Завтрак

2008

2008

187

432

к/к

Приемпищи, наименование блюд

Каша ”Янтарная”(пшено, яблоко)

Кофейныйнапиток

Батонобогащенныймикронутриентами

Итого за Завтрак

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

АКП*

АКП*

АКП*

2008

АКП*

2008

Итого за Обед

Итого за день

70/2

73,01

336/03

2]

335

29/04

430

к/к

Огурецсоленый (порционно)

Суповощнойсо сладким перцем

Бульонкуриныйс гренками

Рыба, запеченная по-онежски

Картофельноепюре

Компот из свежезамороженныхягод(ягодное ассорти)

Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Масса
порции

230

200

70

500

60

250

250/10/10

100

180

200

200

40

830

5,6

15,2

0,48

5,7

11,82

17

4,72

0,2

2,6

30,70

45,9

ж

12,2

2,43

15,97

0,06

5,9

9,46

18,7

6,48

0

0,1

31,54

47,51

26,5

22,3

37,1

85,85

22,62

22,52

26,4

24,36

25,7

15

[8

118,10

203,95

Энергетичес
кая ценность

(ккал)

271,3

107

[96

574,3

7,8

[82,3

213,55

194

105

60

90

890,10

1464,4

Заведующийпроизводством



директор
80БУ«СОСОГЛАСОВАН

Директор

к ЦО
БебоК.Е.

УТВЕРЖДАЮ

ГенеральныидирекггорООО ”СТК”

-Се анова Е.Г.

2025 г.

Дв&хщёдельноеичное (вариативное) сбалансированноемешочо,
бюджетногопитания горячих завтфаков;Торячихобедови полдников для организации питания обучј\ющихся12 лет и

старшекадетских и спортивных классов в муниципальных образовательныхучрежденияхВсеволожскогорайона,
стоимостью 180,00 руб.

Год
изд.сборника

Завтрак

2008

2008

Итогоза Завтрак

N9 рец,

187

432

к/к

Присмпищи, наименование блюд

Каша ”Янтарная”(пшено, яблоко)

Кофейныйнапиток

Батон обогащснныймикронутриентами

Обед( ПЕРВОЕ БЛЮДО И НАПИТОК НА ВЫБОР)

2011

АКП*

АКП*

АКП*

2008

АКП*

2008

Итогоза Обед

Полдник

2008

2008

70/2

73,01

336/03

21

335

29/04

430

435

467

Огурецсоленый (порционно)

Суповощнойсо сладким перцем

Бульонкуриныйс гренками

Рыба, запеченная по-онежски

Картофельноепюре

Компот из свежезамороженныхягод (ягодное ассорти)

Чай с сахаром

Хлеб ржано-пшеничныйобогащенный
микронутриентами

Ряженка

Булочкадомашняя

Массапорции

230

200

70

500

60

250

250/10/10

100

180

200

200

40

830

200

70

270Итого за Полдник

Итого за день

Заведующийпроизводством

1,5

5,6

15,2

0,48

5,7

1 1,82

17

4,72

0,2

0,2

2,6

30,70

4,62

10,6

56,52

День:

Недели:

Пищсвысвещества (г)

ж

12,2

2,43

15,97

0,06

5,9

9,46

18,7

6,48

0

0,1

31,54

8,0

8,68

16,7

64,19

4 Четверг

26,5

22,3

37,1

85,85

22,62

22,52

26,4

24,36

25,7

15

18

118,10

7,0

39,06

46,1

250,01

Энергетическа
я ценность

(ккал)

271,3

107

196

574,3

7,8

182,3

213,55

311

194

105

60

90

890,10

124,0

252

376,0

1840,40


